
Estado do Ceará 
Governo Municipal de Mucambo 
Secretaria Municipal de Educação 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇ-\0 DO PREGAO PRESENCIAL Nº 9/2015033101FME 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. FRANCISCO 
MARQUES DE SOUSA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 9/2015033101FME, 
confonnc indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

ltém: 00001 • COLEÇÃO LENDO E ESCREVENDO VOLTA E MEIA VAMOS DAR - EDUCAÇÃO INF. 
1 
Quantidade: 150,000 Unidade de fomecimento: KIT 

Situação: HOMOLOGADO em 17/0412015às 10:43:14 

Homologado para: SOLUÇÕES EMPREENDEDORAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 
- ME. C.N.P.J. nº ()8.830.347/0001-73. pelo menor preço unitário, 
no valor de R$ 160,000 (Cento e Sessenta Reais). 

Item: 00002 - COLEÇÃO LENDO E ESCREVlôNDO VOLTA E MEIA V AMOS DAR - EDUCAÇÃO fNF. 
1 GUIA ORIENTA 

o 

Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: KIT 

Siniação: HOMOLOGADO em 17/04/2015 às 10:43:54 

Homologado para: SOLUÇÕES EMPREENDEDORAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 
- ME. C.N.P.J. nº 08.830.3471000 1-73, pelo menor preço unitário, 
no valor de RS 250,000 (Duzentos e Cinquenta Reais). 

Item: 00003 - COLEÇÃO LENDO E ESCREVENDO VOLTA E MEIA VAMOS DAR- EDUCAÇÃO !NF. 
2 - KIT AI.UNO 
Quantidade: 220.000 Unidade de fomccimento: KIT 

Situação: HOMOLOGADO cm 17/04/20 15 às 10:44:22 

Homologado para: SOLUÇÕES EMPREEN DEDORAS COMÉRCIO E SERVIÇOS L TOA 
- ME, C.N.P.J. 11• 08.830.347/0001-73. pe lo menor preço unitário, 
no valor de R$ 180.000 (Cento e Oitenta Reais). 

Item: 00004 - COLEÇÃO LENDO C ESCREVENDO VOLTA E MEIA V AMOS DAR - ÊDUCAÇÂO INF. 
2 KIT DO PROFE 
Quantidade: 10,000 Unidade de fomceimento: KIT 

Situaç!o: HOMOLOGADO em 17104/2015 às 10:44:51 

AV. C01'~õl!UT0R GONÇALO Vl DAJ.,, SN, Cf.NTltO. MUCAMBO 



Estado do Ceará 
Governo Municipal de Mucambo 
Secretaria Municipal de Ed ucação 

Homologado para: SOLUÇÕES EMPREENDEDORAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 
· ME, C.N.P.J. nº 08.830.347/0001-73, pelo menor preço unitário, 
no valor de R$ 250.000 (Duzentos e Cinquenta Reais). 

Item: 00005 • COLEÇÃO LENDO E ESCREVENDO VOLTA E MEIA VAMOS DAR - EDUCAÇÃO INF'. 
3 • KIT ALUNO 
Quantidade: 220,000 Unidade de fornecimento: KIT 

Situação: HOMOLOGADO em 17/04/2015 às 10:45:24 

Homologado para: SOLUÇÕES EMPREENDEDORAS COMÉRCIO E SERVIÇOS .LTDA 
· ME, C.N.P.J. nº 08.830.347/0001-73, pelo menor preço unitário, 
no valor de RS 180,000 (Cento e Oitenta Reais). 

º
Item: 00006 • COLEÇÃO LENDO E ESCREVENDO VOLTA E MEIA VAMOS DAR - EDUCAÇÃO lNF. 

5 KIT DO ALUNO 
Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: KIT 

Situação: HOMOLOGADO em 17/04/2015 às 10:45:52 

Homologado para: SOLUÇÕES EtvtPREENDEDORAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 
· ME, C.N.P.J. nº 08.830.347/0001-73, pelo menor preço unitário, 
no valor de R$ 250,000 (Duzentos e Cinquenta Reais). 

Item: 00007 · COLEÇÃO NOVO LENDO VOCÊ FICA SABENDO· LETRAMENTO E ALFABETIZAÇÃO 
· 2° ANO 
Quantidade: 220,000 Unidade de fornecimento: KIT 

Situação: HOMOLOGADO em 17/04/2015 às 10:46:21 

Homologado para: SOLUÇÕES EMPREENDEDORAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 
- ME, C.N.P.J. nº 08.830.347/0001-73, pelo menor preço unitário, 
no valor de RS 160,000 (Cento e Sessenta Reais). 

Item: 00008 - COLEÇÃO NOVO LENDO VOCÊ FICA SABENDO - LETRAMENTO E ALFABET.- 2º 0 ANO KIT PROF 
Quamidade: 10,000 Unidade de fornecimento: K1T 

Situação: HOMOLOGADO em 17/04/2015 às 10:46:52 

Homologado para: SOLUÇÕES EMPREENDEDORAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 
· ME, C.N.P.J. nº 08.830.347/0001-73, pelo menor preço unitário, 
no valor de R$ 250,000 (Duzentos e Cinquenta Reais). 

Item 00009 • COLEÇÃO LETRAMUNDO - 5° ANO - KlT ALUNO 
Quantidade: 220,000 Unidade de fornecimento: KIT 

Situação: HOMOLOGADO em 17/04/2015 às 10:47:23 

Homologado para: SOLUÇÕES EMPREENDEDORAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 
· ME, C.N.P.J. nº 08.830.347/0001-73, pelo menor preço unitário, 
no valor de RS 140,000 (Cento e Quarenta Reais). 

AV. CONSTRVl'OR GONÇALO VIDAL, SN, CENTRO, M!:CAMBO 



Estado do Ceará 
Governo Municipal de Mucambo 
Secretaria Municipal de Educação 

Item: 00010 - COLEÇÃO LETRAMUNDO - SºANO - KIT PROFESSOR 

o 

o 

Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: KIT 

Siruação: HOMOLOGADO em 17/04/20 15 ás 10:48: 12 

Homologado para: SOLUÇÕES EMPREENDEDORAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 
- ME, C.N.P.J. n• 08.830.347/0001-73, pelo menor preço unitário, 
no valor de R$ 200,000 (Duzentos Reais). 

FR._J MARQUES DE SOUSA 
Gestor 

Autoridade Competente 

AV. COi',STRUTOR GONÇALO Vll>Al., SN, CF.NTRO. MIJ(:AMIIO 


	img0133
	img0134
	img0135

